ПРИКАЗ

30.08.24 № 250

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества, утвержденного приказом Директора от «30» 08 2024г

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Форма наставничества «Учитель-учитель»
Наставник Наставляемый
Учитель Учитель (молодой специалист)

Алексеева Т.С. Разутова А.О.
(русский язык, литература)

Алексеева Т.С. Смирнова Д.Д.
(русский язык, литература) 6В

Алексеева Т.С. Никитина Н.В.
(русский язык, литература) 6И

Гоголева С.М. Бакшетский (история)
Подчепаева М.В. Тимофеев В.В. (математика)
Подчепаева М.В. Кустова М.К. . (математика)
Подчепаева М.В. Юдина Ю.И. . (математика)

2. Куратору программы «Наставничество» Алексеевой Т.С.
1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных
планов работы.
2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Лавриченко К.К.